
 

Lichkov - Boříkovice 3:5 (2:2) 
14. kolo, 23. 04. 2011, okresní třetí třída mužů v kopané  

 Rozhodčí: Chadima  

Branky: Konopka, Všetička, Gerža – Saňák, Kylar, Chládek, Štencl, Švéda  

 ŽK: Hrdina, Gerža, Matoulek M., Merta st.  – Saňák, Kylar, Štencl, Švéda, Chládek, Davídek  

 

Sestava Tatranu:  
Dušek Petr 

 
Merta Jaroslav st. 

 
Hrdina Jozef   Všetička Vlastimil  Doleček Jan 

 
Ježek Lukáš (Matoulek Jan)     Kreusel Michal     Konopka Matouš      Merta Jaroslav 

     
Matoulek Martin   Gerža Michal 

 
 

Do utkání nastoupili hráči Tatranu s černými páskami na rukou a minutou ticha uctili 
společně se soupeřem památku tragicky zemřelého spoluhráče Honzy Černohouse. 
Lepší vstup do zápasu měli hosté. Saňák napálil přímý kop do středu branky, zde si 
nerozuměli brankář Dušek s vypomáhajícím Geržou, a tak míč skončil v síti 0:1. Při rohovém 
kopu tečoval míč hrudí hráč Boříkovic a připravil tím pro Kylara jednoduchou záležitost 
dopravit míč do branky, 0:2. Domácí nesložili zbraně, odpověděli dalekonosnou střelou 
Konopky, míč zaplul přesně pod břevno, 1:2. Vyrovnání přišlo z hlavy Všetičky, jenž přesně 
zakončil centr Dolečka, 2:2. 
Ve druhém poločase neuhlídal při rohovém kopu Merta st. Chládka, který jej přeskočil a 
hlavou vrátil potřetí Boříkovicím vedení, 2:3. Přes nepříznivý vývoj zápasu se Lichkovu 
podařilo opět vyrovnat, Konopka již poněkolikáté předvedl svůj střelecký potenciál, jeho 
prudkou střelu neudržel brankář v rukou a připravený Gerža hlavou dorazil do sítě, 3:3. 
V závěru utkání byli šťastnější hosté, po protiútoku po pravé straně se míč napodruhé 
odrazil k Davídkovi, jeho střelu se obráncům již zblokovat nepodařilo a ani Dušek na něj 
nedosáhl, 3:4. Sázka na jednu kartu vrhnout všechny síly do útoku štěstí nepřinesla. Po 
přerušené hře hosté rychle rozehráli, Švéda byl u míče o krok dříve než vyběhnuvší Dušek a 
poslal míč do branky. Dobíhající Všetička se ještě snažil před brankovou čarou nebezpečí 
odvrátit, ale nakonec míč minul, 3:5.   

 

 
 
 



 

 
 
Další výsledky: 
 
Mistrovice - Klášterec n. O. 2:1   Kunvald - Kerhartice 4:0     
  
Králíky/Č.Voda C - Dlouhoňovice 2:1     Rybník - Rudoltice 1:2     
  
Žichlínek - D. Třešňovec 3:0   
 
 
 
 
Tabulka: 
 

1. Kunvald 14 8 4 2 47: 27 28 ( 7) 

 2. Kerhartice 14 8 2 4 29: 26 26 ( 5) 

 3. Dol.Třešňovec 14 6 3 5 29: 21 21 ( 0) 

 4. Rybník 14 5 6 3 24: 19 21 ( 0) 

 5. Klášterec n.Orl. 14 6 3 5 26: 26 21 ( 0) 

 6. Rudoltice 14 5 6 3 22: 25 21 ( 0) 

 7. Dlouhoňovice 14 5 5 4 26: 20 20 ( -1) 

 8. Mistrovice 14 6 2 6 26: 28 20 ( -1) 

 9. Boříkovice 14 5 4 5 24: 21 19 ( -2) 

 10. Králíky-Červ.Voda C 14 6 0 8 16: 27 18 ( -3) 

 11. Žichlínek 14 3 2 9 20: 28 11 (-10) 

 12. Lichkov 14 2 1 11 19: 40 7 (-14) 

 


